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Naturalna Konfitura z Truskawek i
kwiatów czarnego bzu 190 g -
Manufaktura Cieleśnica

Cena 16,79 zł

Kod EAN 5902973280739

Opis produktu

Manufaktura Cieleśnica powstała z pasji do smakowania życia i czerpania pełnymi garściami z otaczającej nas przyrody.

Wierzymy, że ma ona niesamowitą moc!

Nasze smaki płynące z natury opierają się nie tylko na tradycyjnych przepisach, ale i na nowatorskich połączeniach
składników.

Zioła południowego Podlasia łączymy z najlepszymi Polskimi owocami.

TRADYCYJNE METODY PRODUKCJI

Naturalna Konfitura z Truskawek i kwiatów czarnego bzu 190 g -
Manufaktura Cieleśnica

Nasza konfitura z truskawek i kwiatów czarnego bzu to perfekcyjne połączenie naturalnych składników, które zapewniają
niezapomniane doznania smakowe. Świeże truskawki w połączeniu z delikatnymi kwiatami czarnego bzu tworzą wyjątkowy
smakowy bukiet, który rozpieszcza Twoje kubki smakowe. Co więcej, nasza konfitura nie zawiera żadnych sztucznych
dodatków ani konserwantów - jest czystą naturą zamkniętą w słoiku. Dodatkowo, truskawki dostarczają witaminę C, a kwiaty
czarnego bzu są bogate w antyoksydanty, co sprawia, że nasza konfitura to nie tylko wyśmienity smakołyk, ale również źródło
zdrowia.

Poczuj harmonię smaku i zdrowia już teraz - sięgnij po naszą konfiturę z truskawek i kwiatów czarnego bzu i delektuj się
niepowtarzalnym doświadczeniem smakowym!
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"Odkryj wyjątkową konfiturę z truskawek i kwiatów czarnego bzu - doskonała harmonia smaku i zdrowia!"

Korzyści:

1. Skosztuj niebiańskiego połączenia - konfitura z truskawek i kwiatów czarnego bzu to prawdziwa uczta dla podniebienia.
2. Korzystaj z naturalnej mocy natury - ta konfitura została stworzona z najwyższej jakości truskawek i delikatnych

kwiatów czarnego bzu, bez sztucznych dodatków.
3. Ciesz się zdrowymi właściwościami - dzięki zawartości składników odżywczych obu roślin, konfitura ta dostarcza

cennych witamin i antyoksydantów.

Składniki:68% truskawka, 23% cukier trzcinowy, syrop z kwiatów bzu, syrop lipowy, pektyna (substancja zagęszczająca), sok
z cytryny.

Masa netto: 190 g
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